

Duruşmanın bırakıldığı 1/Kasım /1971 Pazartesi günü Piyade Alb. Vecdi Müftü oğlu Dz. Hakim Yb. Akdemir Akmut ve Hakim Yb. Coşkun Dünda dan Müteğakkil 3 nolu Sıkıyönetim Mahkemesi İddia makamında Hakim Yb. Naci Gür ve Dz. Hakim Ks. Yaz. Ulgen Sözer Tutanakta Asub. Sezgin Emery hazır oldukları halde, Saat 09-15 de Askeri Mahkeme salonunda açık olarak toplanıldı.

Yapılan Yokluktan Bütün Sanıkların gelmiş ve getirilmiş oldukları serbest bir şekilde Mahsus yerleşen alındıkları müdafii Avukatlarından Erdoğan Köksel'in gelmiş olduğu anlaşıldı.

Açık olarak duruşmaya devam olundu: Geçen Durum Verilen emr kararı tetkik olundu. Bu sırada Sanıklardan Bir kısmı yazılı olarak talep ve miraçatları olduğunu belirttiler. Oğuz Üzer tarafından tevdi olunan ve okunarak dosyasına konulan 1/11/1971 tarihli dilekçe de Kadıköy Almanya Anadolü Niser ve Üsküdar'da bulunan 4 Şahsan Savunma Tanığı olarak dinlenmesini talep etmiş olduğu görüldü. Sanık Necati Sağar tarafından verilen 1/11/1971 tarihli dilekçe okundu: Bu Sanıkta 12 kişinin müdafas şahidi olarak dinlenmesi talep edildi: bulmuş olduğu görüldü.

Sanık Necati Sağar tarafından verilen 1/11/1971 tarihli Başka bir dilekçe okundu: Bu Dilekçe de Sanık tarafından yazıldığı iddia olunan mektubun Adli Tıp meclisine mensup üç kişi tarafından tetkiki gerektiği bu itibarla mezkur mektubu en az üç kişiden müteğakkil bir heyet tarafından tetkikinin talep edilmekte olduğu görüldü. K

Sanıklardan Kadriye Denizözen tarafından tevdi olunan 25/10/1971 tarihli ve 2 sahifeden ibaret dilekçe okundu: Sanık Kadriye Denizözenin keza tetkikatin tevsi ile ilgili olmak üzere Savunma şahitlerinin dinlenmesini talep etmiş olduğu görüldü.

Talepler konusunda iddia makamından mütalase sorulmakta olan bu sanık Sanık İlçay Demir : Savunma Tanığı olarak Nedime ... dinlenmesini talep ediyoruz demedi.

Sanık Emel Ayçe Mesçi iddiasında bana ispat olmasın eylenler Mart Ayı içerisinde ceryan etmiş olarak gösterilmektedir. Benim gündüzleri Provolarda geceleri ise temsillerde bulunduğuma dair Tiyatro idarelerinden raporların istenmesini talep ederim dedi.

Sanık Üzer Güven: Benim Türkiye Halk Kurtuluş Cephesinden 10 Bin Lira almış olduğum iddia olmaktadır. Biz Dev Genç olarak Bağış Kampanyası açmıştık. Bu bağışlar Makkuz Mukabili Toplanmakta idi. 31 Mart tarihine kadar olan bağışlara ait Makkuz Koçanları Devlet Güzel Sanatlar Akademisinde Öğrenci Derneğinde Mitha faza edilmekte idi. Ancak Akademiye 31 Mart tarihinde yapılan baskın sırasında bu makkuzlar kaybolmuştu. Bu tarihten sonraki Bağış Toplanmasına ait makkuzlar ise Polis tarafından yapılan aramalarda, Sıkıyönetimden önceki bir kaç aramadan sonra Sıkıyönetimden sonra yapılan aramalarda polis tarafından alınmış olması lazımdır. Matirında kaldığına göre toplanan bağışlar 10 veya 15 Binlira kadardı. Bu bakımdan Bağışlar ile ilgili makkuzlar hakkında tetkikatin genişletilmesini talep ederim dedi.

Sanık İsmail ERDOĞAN: Benim Haziran Ayı içerisinde Silah Temini ile ilgili olarak faaliyette bulunduğum iddia olmaktadır. Haziran ayı içerisinde iş yerimden ayrılıp syılmağın hususunu keşif olarak bir kanale iş yerimden yazılı olarak sorulmasını talep ederim. dedi.

Müdafiler: Silindi: Sanık Mehir Çayan: Makkuzdaki Tutuklama kararının Usulle re eykırı olarak Selimiye Kışlasında infaz edilmekte olduğunu kimsenin görmüş olmadığını müdafas inkamının olmadığını, Belirttiği ve arkası kendi elya zısı ile yazılmış bir dilekçeyi aynen okudu makkuzdaki istisnai işlemle kanunsuz ve kabaakta olduğu yerin gayri sahi bir hücre olduğuna belirtmiş olduğu görüldü. Sanık tarafından aynen okunan dilekçe dava dosyasına konuldu .

Sanık Ulaş Bardakçı : Müteğakkil bir dilekçeleri olduğunu beyanla 1/11/1971 tarihli ve altında Ulaş Bardakçı Kamil Dede, Necmi Demir İlçay Demir Ziya Yılmaz'ın imzalarını muhtevi bir sahifeden ibaret dilekçeyi okudu sanıklardan Mehir Çayan hakkında Tatbik olunan Usulün müdafas hakkı ortadan kaldırdığı davanın Siyasi bir Mahiyet arz etmesi sebebiyle müşterek müdafas yapmalarını zorunlu kıldığı bu itibarla Sanık Mehir Çayanında kendileri gibi normal tutuklama şartlarına tabi kılınmasını talep etmekte oldukları görüldü..



Verilen arayı miteakip açık olarak duruşmaya devam olundu.

Askeri Savcılar tarafından Mitalaananın mitebaki kısmının kamu ana geçildi : 21 Sahifeden ibaret Esas hakkındaki mitalaa ile T.C.K.nun 6 no 1.si gereğince misaderesi talep edilen suç eyyasına ait liste Askeri Savcılar tarafından okundu. Duruşma tutanakları meyanında kabul ve itibar olunmuş : üzere ve dosyasına konuldu. Esas hakkındaki mitalaanan bir sureti Askeri Savcı tarafından sanıklara verildi. Keza Esas hakkındaki mitalaadan Bütün sanıklara vetari kağıdı verileceği Askeri Savcı tarafından beyan edildi.

Sanıklara ve hazır bulunan midafii Erdoğan Köksal Savunmalarını yapıp yapmayacakları belirtildi.

Midafii Erdoğan Köksal Midafaasını hazırlıyabilmem için Savcılıktan Esas hakkındaki mitalaanan bir suretini talep etmekteyim. Ayrıca Midafaasının hazırlanması için uzunca bir mekle ihtiyaç duymaktayım dedi.

Sanık Ulaş Bardakçı Kamil Dede, Necmi Demir, İlkay Demir ve Ziya İsmail imzalarını taşıyan bir sahifeden ibaret bir dilekçe Sanık Necmi Demir Tarafından okundu. Tevdi olundu. Davaya dosyasına konuldu.

Mahir Çayanla, Tutuklama Kararının İnfazına ve iki aylık bir sürenin tamamlanmasına mitedair olduğu görüldü.

Sanık Talay Tat Bingöl Erdumlu yakalanmıştır. Onun ifadesi benim duruşmamda etkili olarak aydınlatacaktır. Duruşmam taktirle incelenmesinde Bingölün ifadesinin nazara alınması gerekir. Dedi.

Diğer Sanıklar midafaa için mehil talebinde bulundular.

Sanık Oğuz Üder Tahliye Talep etmekteyim dedi.

Bu talep hakkında mitalaası sorulan As. Savcı: Talebe iştirak etmiyoruz dedi.

Heyet Mizakereye çekildi:

esnekli püsümüdü:

Sanıklara misnet suçların iddianamedeki Tavsif şekli ışığında, Esas hakkındaki mitalaada kiemen değişik olarak beyan edilmiş olması ve Sanık Aptullah Celal oğlu ile Sanık Talay Tat'a misnet suçların, Esasa ve Neticeye miteallik bir kaymetlendirmeye bağlı olmaksızın Zahiri görüldüğü itibariyle T.C.K.nun 151,146/3 Md.lerine misnas olabileceği ihtimali, Keza Sanık Ömer Güven'e misnet suçun T.C.K.nun 141/5 no 1. Md.sine; Sanık Emel Ayşe Mesçi Hasim Özkan, İsmail Yükeel Erdoğan, Apturrahman Küre, Erdoğan Kamaçoğlu, ve Mustafa Aynur'a misnet suçların T.C.K.nun 151 no 1. Md.si ile 6136 sayılı kanuna misnas olabileceğine dair ihtimalde nazara alınarak savunmalarını ve ek Savunmalarını hazırlıyabilmeleri için mehil verilmesine, Sanık Oğuz Üderin Tahliye Talebinin reddine, Tutuklu bulunan sanıkların Tutukluluk hallerinin devamına, ve Duruşmanın 17/11/1971 Günü saat 09-15 e Talikine oy birliği ile karar verilip tefhim olundu. 1/11/1971

BASKAN

*[Signature]*

ÜYE

*[Signature]*

ÜYE

*[Signature]*

T. KATİBİ

TÜRKİYE SİYASİ